
 

UCHWAŁA NR XXVII/136/2017 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu 

trwałego zarządu. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 poz.446), oraz art. 84  ust. 3 pkt 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r.  

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2015 poz. 1774), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99,90% od ustalonej opłaty 

rocznej z tytułu oddania w trwały zarząd Zespołowi Szkół w Jemielnie, z siedziba w 

Jemielnie 41 A, 56-209 Jemielno zabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działki nr 204/1, 208/2, 209/3, 210/3 położone w obrębie Jemielno, na których 

zlokalizowane są: budynek dydaktyczny wraz z obiektami pomocniczymi, sala gimnastyczna, 

kotłownia ekologiczna na słomę wraz z obiektami pomocniczymi, kompleks boisk 

sportowych ORLIK, plac zabaw dla dzieci. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


